UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /SNgV-VP

V/v cấp phát thuốc cho Đoàn đi công

tác ở nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 7  năm 2023

                             Kính gửi:  Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh.

Theo Quyết định số 1009/QĐ-UBND ngày 13/7/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc cử Đoàn công tác của tỉnh đi xúc tiến đầu tư tại Trung Quốc; Đoàn

công tác của tỉnh do đ/c Lê Ánh Dương, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh

làm Trưởng đoàn với 9 thành viên là Giám đốc các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Sở Ngoại vụ, Sở Tài nguyên và Môi trường; Ban Quản lý các KCN tỉnh và

Chủ tịch UBND các huyện: Lạng Giang, Yên Dũng, Việt Yên, Hiệp Hòa đi công

tác tại Trung Quốc từ ngày 19-23/7/2023.

Để chuẩn bị các đồ dùng thiết yếu cho đoàn công tác, Sở Ngoại vụ trân trọng

đề nghị Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh cấp, phát một số thuốc, vật tư

y tế thiết yếu để phục vụ cho Đoàn công tác.

Đầu mối liên hệ của Sở Ngoại vụ: Bà Tôn Thị Thiện Quyên – Chánh Văn

phòng Sở, số điện thoại: 0913075073.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý cơ quan./.

(Gửi kèm theo Quyết định số 1009/QĐ-UBND ngày 13/7/2023)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T15:58:07+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T16:14:02+0700

		2023-07-13T16:14:23+0700

		2023-07-13T16:14:42+0700